
 
令和 7年 7月 18日 

会員各位 

(公社)指宿法人会女性部会 

部会長  岩野 千津子  

会員交流会の開催について(通知) 
盛夏の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素、当部会の運営につきましては、格別のご理解ご協力

を賜りお礼申し上げます。 

さて、標記「交流会」を下記により開催いたしますので、ご出

席くださるようご通知申し上げます。 

つきましては、ご都合を 8 月 7 日（木）必着で返信用葉書
にてお知らせください。 

記 

日  時  令和 7年 8 月 25 日（月） 16：00～ 

場  所  指宿シーサイドホテル 

(指宿市十町 1912 ☎23-3111) 

議 題  ・令和６年度事業報告 

      ・令和７年度実施事業の件 

税務研修会 講師 指宿税務署 

署長 川畑 勝信 氏 16：30～16：50 

  講演会 演題 「笑顔がいちばん！」 17：00～18：30 

      講 師  NEW お だ ま Lee 男 爵          

オーナーママ 若松 麗奈氏                  

    ※研修会・講演会は一般の方も無料で参加できます。 

懇親会 18：40～20：40 

※懇親会費 5,000円をご負担願います。 


